

T.C.  
BAŞBAKANLIK  
GÜMRÜK MÜSTEŞARLIĞI  
Gümrükler Genel Müdürlüğü

Sayı : B.02.1.GÜM.0.06.00.17.521-7530  
Konu : Dampinge Karşı Vergi

ANKARA  
.../.../2002

**GENELGE**  
**2002/14**

Müsteşarlığımıza intikal eden olaylardan, dampinge karşı verginin 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun'a göre takibinin yapıldığı; söz konusu verginin ek mali mükellefiyet (fon) olarak değerlendirilerek dampinge karşı vergiye ilişkin düzeltme talepleri ile itiraz taleplerine karşı Karar düzenlenmediği ve bu durumun mahkemelerde sorun yaşanmasına neden olduğu belirtilerek konuya açıklık getirilmesi istenilmektedir.

Dampinge Karşı Verginin oran veya miktarlarının belirlenmesi ile yürürlüğe konulmasına ilişkin usul, diğer vergilerin oranlarının belirlenmesi ve yürürlüğe konulmasına ilişkin usulden farklı olmakla birlikte, bu vergi mali yükümlülük niteliğinde bir vergidir.

Diğer taraftan, 3577 sayılı İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesi Hakkında Kanunun 15 inci maddesi,

“Gümrük mevzuatının, gümrük vergisinin tesciline, tahakkukuna, tahsiline, geri verilmesine, takibine ve teminata bağlanmasına ilişkin bu Kanuna aykırı olmayan usul ve şekle müteallik hükümleri, dampinge karşı vergi veya telafi edici verginin tescili, tahakkuku, tahsili, geri verilmesi, takibi ve teminata bağlanması işlemlerinde de uygundur.

**Ödenmeyen dampinge karşı vergi veya telafi edici vergi, 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun hükümlerine göre gümrük idarelerince kovuşturulur.”**

Hükmünü içermektedir.

Bu itibarla, Dampinge Karşı Verginin 4458 sayılı Gümrük Kanunu'nda tanımlanan “gümrük vergileri” kapsamında değerlendirilmesi; bu vergiye karşı düzeltme ve itiraz taleplerinin kabul edilerek bunların karara bağlanması, bir başka ifadeyle, idari itiraz ve idari dava sürecinin bu vergi için de çalıştırılması; Dampinge Karşı Vergi'den kaynaklanan kesinleşmiş amme alacağının 6183 sayılı Kanun hükümleri çerçevesinde kovuşturulması gerekmektedir.

Bilgi ve gereğini rica ederim.



Müsteşar ca .

**DAĞITIM** :

Tüm Merkez ve Taşra Teşkilatına